
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
26 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 жовтня 2019 р. №844

Про надання дозволів громадянам
на виготовлення проектів землеустрою
щодо відведення земельних ділянок у власність
в с. Мар’янівка, Гребінківського району,
Полтавської області

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 33, 791, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного
кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяви
громадян про надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у власність, для ведення особистого селянського
господарства в с. Мар’янівка, Гребінківського району, Полтавської області,
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на поділ земельної ділянки площею 14,0000 га (кадастровий
номер 5320882801:01:001:0490).

2. Надати дозволи громадянам на розробку проектів землеустрою щодо
відведення земельних ділянок у власність, в с. Мар’янівка, Гребінківського
району, Полтавської області із земель сільськогосподарського призначення з
цільовим призначенням: 01.03 для ведення особистого селянського
господарства, а саме:
1) Ситнікову Олександру Вікторовичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
2) Писаренко Вікторії Олегівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
3) Степаняну Арамаісу Сергійовичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
4) Степаняну Арамаісу Арменовичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
5) Власенку Юрію Володимировичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
6) Левчук Людмилі Сергіївні, орієнтовною площею 0,3600 га;
7) Бровару Костянтину Романовичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
8) Берладіній Наталії Сергіївні, орієнтовною площею 0,3600 га;
9) Діденко Ірині Олексіївні, орієнтовною площею 0,3600 га;
10) Семиволос Оксані Миколаївні, орієнтовною площею 0,3600 га;



11) Вихору Володимиру Дмитровичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
12) Власенко Марині Григорівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
13) Непомящій Ірині Петрівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
14) Жиліній Валентині Олексіївні, орієнтовною площею 0,3600 га;
15) Кривошею Володимиру Михайловичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
16) Яненко Надії Михайлівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
17) Діденко Ользі Андріївні, орієнтовною площею 0,3600 га;
18) Луцько Лесі Володимирівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
19) Харченку Миколі Володимировичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
20) Белік Аліні Вікторівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
21) Немирівському Сергію Івановичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
22) Малярик Юлії Анатоліївні, орієнтовною площею 0,3600 га;
23) Рачинській Вірі Панасівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
24) Радчуку Петру Павловичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
25) Фесяновій Ніні Володимирівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
26) Безродній Любові Павлівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
27) Чуприну Олександру Степановичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
28) Власенко Оксані Михайлівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
29) Бондусю Валерію Анатолійовичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
30) Васько Тетяні Анатоліївні, орієнтовною площею 0,3600 га;
31) Повещенку Олександру Володимировичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
32) Пецькову Сергію Григоровичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
33) Пецькову Сергію Сергійовичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
34) Безродньому Михайлу Павловичу, орієнтовною площею 0,3600 га;
35) Саган Віталіні Володимирівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
36) Степанян Зарік Араратівні, орієнтовною площею 0,3600 га;
37) Діденко Надії Йосипівні, орієнтовною площею 0,3600 га.

3. Зобов’язати гр. Ситнікова О.В., Писаренко В.О., Степаняна А.С.,
Степаняна А.А., Власенка Ю.В., Левчук Л.С., Бровара К.Р., Берладіну Н.С.,
Діденко І.О., Семиволос О. М., Вихора В.Д., Власенко М.Г., Непомящу І.П.,
Жиліну В.О., Кривошея В.М., Яненко Н.М., Діденко О.А., Луцько Л.В.,
Харченка М.В., Белік А.В., Немирівського С.І., Малярик Ю.А., Рачинську В.П.,
Радчука П.П., Фесянову Н.В., Безродню Л.П., Чуприна О.С., Власенко О.М.,
Бондуся В.А., Васько Т.А., Повещенка О.В., Пецькова С.Г., Пецькова С.С.,
Безроднього М.П., Саган В.В., Степанян З.А., Діденко Н.Й., виготовлені
проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок подати на
затвердження сесії Гребінківської міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


